
Ronov nad Doubravou
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.888253N, 15.531436E

Nadmořská výška: 255 m n. m. První pís. zmínka: 1307 (717 let) Katastrální výměra: 1 701 ha

Počet obyvatel: 1 567 PSČ: 538 42

Adresa URL: www.ronovnd.cz

Počet obyvatel obce Ronov nad Doubravou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

96 673 109 689 1 567

Historie počtu obyvatel obce Ronov nad Doubravou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 96 673 109 689 -8 1 567
1.1.2023 98 671 108 698 -16 1 575
1.1.2022 99 680 104 708 -29 1 591
1.1.2021 98 685 109 728 -7 1 620
1.1.2020 103 688 107 729 -6 1 627
1.1.2019 102 692 115 724 -2 1 633
1.1.2018 106 689 113 727 -2 1 635
1.1.2017 107 688 108 734 -5 1 637
1.1.2016 107 686 108 741 -11 1 642
1.1.2015 110 690 105 748 -7 1 653
1.1.2014 113 696 103 748 -15 1 660
1.1.2013 121 692 108 754 1 675
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